

اخبار

شارژ کارت‌های قرض الحسنه در شبکه بانکی ممنوع شد

بانک مرکزی اعلام کرد: صدور کارت‌های اعتباری جدید مبتنی بر عقد قرض‌الحسنه و شارژ مجدد آنها در شبکه بانکی کشور ممنوع است. این بانک طی بخشنامه‌ای به شبکه بانکی خواستار پایبندی بانک‌ها به دستورالعمل کارت‌های اعتباری بر پایه عقد قرض‌الحسنه شد. در این بخشنامه آمده است: بانک مرکزی در سال ۱۳۸۷ در راستای تسهیل در اعطای تسهیلات مربوط به خرید کالا و اموال، مبادرت به ابلاغ «دستورالعمل کارت‌های اعتباری بر پایه عقد قرض‌الحسنه» نمود اما با توجه به مؤلفه‌هایی که شرح آن به اجمال خواهد آمد این مهم به‌توضیحات اجرایی نگردید. منابع سپرده‌های پس‌انداز قرض‌الحسنه در مؤسسات اعتباری، ارزان و محدود است. با توجه به ارزان بودن این منابع، تقاضای استفاده از تسهیلات قرض‌الحسنه همواره رو به تازید بوده است. همچنین براساس آموزه‌ها و احکام دینی و مقررات، استفاده منابع قرض‌الحسنه عمدتاً به رفع نیازهای اساسی اشخاص (از جمله اشتغال، درمان، ازدواج و...) معطوف است.

طرح هادی روستاهای کشور تا سال آینده تهیه می‌شود

قائم مقام نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن از تهیه طرح هادی همه روستاهای کشور تا سال آینده خبر داد و گفت: تاکنون طرح هادی ۱۳ هزار روستای کشور تهیه شده است. حجت‌الاسلام محمدعلی رضایی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اینکه دولت یازدهم هنوز طرح جامع مسکن را ارائه نکرده است، اظهار کرد: یکی از قسمت‌های این طرح، مسکن اجتماعی است. این طرح برای محرومان و کسانی است که امکانات کمی دارند و از این طریق می‌توانند خانه‌دار شوند. وی تصریح کرد: قرار شده طرح مسکن اجتماعی که برای قشر محروم جامعه است بر مبنای اندیشه امام که حساب ۱۰۰ افتاح و بنیاد مسکن را تاسیس کردند، باشد. وی با تأکید بر اینکه این طرح هنوز ابلاغ نشده است، بیان کرد: امیدواریم طرح جامع مسکن مصوب شده و مسکن اجتماعی نیز پس از آن ابلاغ شود. امید است اعتبارات این طرح نیز تأمین شده و بنیاد مسکن انقلاب نیز در راستای وظایفش این کار را به خوبی انجام دهد مانند طرح‌هایی که در بحث خانه‌سازی انجام داده است. قائم‌مقام نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن با اشاره به طرح هادی روستاها، گفت: روستاهای کشور بر مبنای معیار سیستمی مشخص ساخته شده‌اند و هر کس در روستاها ساخت و ساز انجام داده است.

فیلترینگ هوشمند ماه آینده اجرایی می‌شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه نمی‌خواهیم به خاطر عده‌ای متخلف همه را از استفاده از اینترنت محروم کنیم، گفت: فاز اول فیلترینگ هوشمند ماه آینده اجرایی می‌شود و یکی از استفاده از اینترنت محدودیت نیست، بلکه صیانت است. محمود واعظی در پاسخ به فارس درباره اینکه تصمیم‌گیری راجع به فیلترینگ هوشمند در چه مرحله‌ای است، گفت: موضوع صیانت اجتماعی برای ما به عنوان دولت یکی از سیاست‌های جدی محسوب می‌شود. وی افزود: در وزارت ارتباطات اعتقاد ما بر این است که مردم نباید برای استفاده از اینترنت و شبکه‌های اجتماعی دغدغه داشته باشند، زیرا اینترنت امکاناتی در اختیار مردم قرار می‌دهد که نمی‌توان از این امکانات صرف نظر کرد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: به وسیله اینترنت در کنار امکانات ممکن است، یکسری مشکلات هم به وجود آید و عده‌ای از استفاده از آن مرتکب تخلف شوند که وظیفه ما این است که از متخلفان مراقبت کنیم و همان کاری را که پلیس انجام می‌دهد، ما انجام دهیم و نباید به دلیل تخلف چند نفر، دیگران را از استفاده امکانات خوب محروم کنیم. واعظی با بیان اینکه در ۹ ماه گذشته فیلترینگ هوشمند طراحی کرده‌ایم، اظهار داشت: روی این پروژه سرمایه‌گذاری زیادی شده و از همه امکانات از جمله دانشگاه‌ها، پژوهشگران و مرکز تحقیقات استفاده شده است.

بیش از یک میلیون هکتار از جنگل‌های زاگرس خشک شد

معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه ۱/۱۳ میلیون هکتار جنگل زاگرس دچار خشکیدگی بلوط شده است، گفت: براساس نظر سازمان بین‌المللی فلانو، طی سال‌ها آفت‌زد از جنگل‌های زاگرس بهره‌برداری شده که این جنگل‌ها پویا و پایدار نیست. خسارت جالبی، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آب‌خیزی کشور در نشست مشترک استانداران منطقه رویشی زاگرس با سازمان جنگل‌ها، مراتع و آب‌خیزی کشور گفت: این رویشگاه، جایگاه ویژه‌ای در ایران و جهان دارد و باید در حفظ و احیای این سرمایه طبیعی اقدامات لازم صورت گیرد. وی افزود: باید با بسیج همه امکانات در چارچوب این هدف بزرگ گام برداشته شود. معاون وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: مساله تعادل در اکوسیستم، موضوعی است که جهان از قرن ۱۹ به بعد به آن توجه کرد و از آن به بعد به این موضوع برای حفظ موجودات اهمیت داد. جلایلی با بیان اینکه سطح جنگل‌ها در دنیا رو به کاهش بوده است، اظهار داشت: از ۸ میلیارد هکتار جنگل در سطح جهان، امروز فقط ۳/۹ میلیارد هکتار آن باقی مانده است.

گروه اقتصادی: مسئولان مختلف وزارت نفت و نیرو با اشاره به ارسال سناریوهای جدید افزایش قیمت حامل‌های مختلف انرژی همچون آب، برق، گاز طبیعی، بنزین و گازوئیل به هیات دولت، اعلام می‌کنند با وجود ارائه پیشنهادهای مختلف افزایش قیمت در قالب لایحه قانون بودجه اما قیمت نهایی تسهیل در تعیین تکلیف خواهد شد

انرژی همچون آب، برق، گاز طبیعی، بنزین و گازوئیل به هیات دولت، اعلام می‌کنند با وجود ارائه پیشنهادهای مختلف افزایش قیمت در قالب لایحه قانون بودجه اما قیمت نهایی تسهیل در تعیین تکلیف خواهد شد. انرژی در دولت تعیین تکلیف خواهد شد. همزمان با آغاز فصل بودجه‌نویسی توسط دستگاه‌های مختلف دولتی، اخبار از گوشه و کنار وزارتخانه‌های اقتصادی دولت حاکی از آن است که دولتمردان تدبیر و امید خود را برای اجرای فاز سوم قانون هدفمندسازی یارانه‌ها آماده می‌کنند. براساس آمارهای ارائه شده در بخش‌های مختلف وزارت‌های نفت و نیرو به‌عنوان ۲ متولی تولید و عرضه حامل‌های مختلف انرژی همچون آب، برق، گاز طبیعی، بنزین و گازوئیل با وجود افزایش قیمت این انرژی‌ها اما متوسط مصرف آنها از ابتدای سال جاری تاکنون در قالب اجرای فاز دوم قانون هدفمندسازی یارانه‌ها تنها کاهش نیافته که حتی با جهش قابل توجه مصرف روبه‌رو شده است. از این رو برای تابستان سال جاری پیک مصرف برق ایران با ثبت یک رکورد جدید به مرز ۵۰ هزار مگاوات رسید با متوسط مصرف بنزین با افزایش قابل توجه نسبت به مدت مشابه سال گذشته با رشد مصرف روبه‌رو شده است. طبق آمارهای رسمی شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی در طول ۷ ماه نخست سال جاری بیش از ۳۷ میلیارد لیتر بنزین و گازوئیل در کشور مصرف شده است و در طول این مدت به طور میانگین روزانه بیش از ۲۰ میلیون لیتر بنزین و ۱۰۰ میلیون لیتر گازوئیل در کشور دود شده است. گاز طبیعی هم از مصرف بی‌رویه توسط مشترکان خانگی در امان نبوده است؛ با ورود اولین جبهه هوای سرد پاییزی متوسط مصرف گاز خانگی با جهشی ۳ برابری یکشنبه تا ۱۲۰ میلیون مترمکعب به بیش از ۳۶۰ میلیون مترمکعب در روز افزایش یافته است.

رونمایی از سناریوهای افزایش قیمت آب و برق

علیرضا دانایی، معاون برنامه‌ریزی وزارت نیرو در گفت‌وگو با مهر گفت: وزارت نیرو در قالب لایحه بودجه سال آینده، سناریوهای پیشنهادی خود را برای افزایش قیمت آب و برق به دولت ارسال کرده است. این مقام مسؤول با اعلام اینکه نحوه و میزان افزایش قیمت آب و برق برای سال آینده به نظر هیات دولت

گفت: وزارت نیرو در قالب لایحه بودجه سال آینده، سناریوهای پیشنهادی خود را برای افزایش قیمت آب و برق به دولت ارسال کرده است. این مقام مسؤول با اعلام اینکه نحوه و میزان افزایش قیمت آب و برق برای سال آینده به نظر هیات دولت

جزئیات تازه از افزایش قیمت آب، برق، گاز و بنزین

سناریوی گرانی‌ها به دولت رفت



دولت تصمیم‌گیری می‌کند

پس از افزایش قیمت بنزین به بیش از ۱۰۰۰ تومان در قالب اجرای فاز دوم قانون هدفمندسازی یارانه‌ها، صدای پای بنزین گران بار دیگر در جایگاه‌های سوخت کشور شنیده می‌شود. یک مقام مسؤول در وزارت نفت با بیان اینکه با افزایش قیمت دلار بار دیگر قاچاق بنزین و حتی گازوئیل در کشور شتاب گرفته است، گفت: هم‌اکنون متوسط قیمت بنزین در کشورهای همسایه حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ تومان است و این یعنی در کشور ما قیمت این فرآورده نفتی خیلی ارزان‌تر از قیمت‌های منطقه توزیع می‌شود که این زمینه‌ساز قاچاق است. وی با تأکید بر اینکه برای سال آینده وزارت نفت و شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی سناریوهای جدید افزایش قیمت بنزین را به هیات دولت ارسال خواهند کرد، تأکید کرد: در این مرحله تنها پیشنهاد افزایش قیمت بنزین مطرح شده است و سزای و کار عرضه کارتی و سهمیه‌بندی کماکان به قوت خود باقی است. این مقام ارشد وزارت نفت با تأکید بر اینکه پیشنهادهای افزایش قیمت بنزین در قالب لایحه قانون بودجه سال ۹۴ به دولت ارسال می‌شود، تأکید کرد: اینکه این افزایش قیمت‌ها در قالب اجرای فاز سوم قانون هدفمندسازی یارانه‌ها اجرا شود یا خیر به نظر نهایی رئیس جمهوری و هیات دولت بستگی دارد.

بستگی دارد، تصریح کرد: سناریوهای وزارت نیرو برای افزایش قیمت آب و برق متناسب با افزایش نرخ تورم در کشور به هیات دولت ارسال شده است. دانایی با یادآوری اینکه افزایش قیمت آب و برق و اجرای فاز سوم هدفمندسازی یارانه‌ها به نظر دولت بستگی دارد، تأکید کرد: وزارت نیرو سناریوهای افزایش قیمت خود را در قالب اجرا یا عدم اجرای فاز سوم قانون هدفمندسازی یارانه‌ها به دولت ارسال کرده است.

قیمت گاز سال ۹۴ چقدر گران می‌شود؟

حمیدرضا عراقی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران نیز از آماده‌سازی پیشنهادهای افزایش قیمت گاز طبیعی در قالب لایحه قانون بودجه سال ۹۴ خبر داد

تزیق نقدینگی و تورم در بازار، کارت هوشمند انرژی است. نصرت‌الله سیفی، مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت موضوع طرح را اختصاص سهم انرژی به هر ایرانی به‌صورت اعتباری جهت پرداخت هزینه‌های انرژی با کارت اعتباری انرژی اعلام کرد و گفت: این طرح در سطح کلان، در پی اجرای قانون هدفمندکردن یارانه‌ها بدون ایجاد تغییری در قانون است تا از سویی زمینه را برای اجرای قانون اصلاح الگوی مصرف نیز فراهم کرده و از سوی دیگر از تزیق بیش از حد نقدینگی به جامعه جلوگیری کند. این مقام مسؤول با تأکید بر اینکه مطلقاً قانون هدفمندسازی یارانه‌ها، باید ۵۰ درصد از منابع ناشی از آزادسازی قیمت کالاهای مشمول یارانه جهت رفاه مردم هزینه شود، این در حالی است که با توجه به حجم نقدینگی تزیق

شده به جامعه در سال‌های گذشته، تأمین منابع طبق این سازوکار با مشکلاتی مواجه شده است، تصریح کرد: طبیعی است تزیق نقدینگی، افزایش تورم و تحمیل فشار مضاعف اقتصادی به جامعه را در پی دارد. وی در تشریح نحوه استفاده از اعتبار کارت انرژی تأکید کرد: اگر فرد به میزانی کمتر از آنچه که در کارت اعتباری به وی اختصاص یافته است، هزینه کند، علاوه بر صرفه‌جویی در مصرف انرژی، امکان ذخیره‌سازی یا انتقال اعتبار به کارت دیگری را خواهد داشت و اگر به اعتباری بیش از آنچه در کارت اعتباری برای وی در نظر گرفته شده است نیاز پیدا کند، هزینه مازاد را به صورت نقدی و با قیمت آزاد پرداخت می‌کند. در مجموع مسؤولان دولت به این جمع‌بندی رسیده‌اند که با عملیاتی کردن کارت هوشمند انرژی خودروسواری که چندین وسیله نقلیه همچون موتورسیکلت، خودروی مسواری یا خودروی سنگین در اختیار دارند تنها با استفاده از یک کارت حامل انرژی مورد نیاز خود را مطابق یک سهمیه ماهانه تأمین کنند. در شرایط فعلی کارگروهی متشکل از مسؤولان وزارت نفت، شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران، وزارت نیرو، معاونت اقتصادی مناطق آزاد و برخی کمیسیون‌ها و تشکل‌های صنفی غیردولتی برای انجام مطالعات تکمیلی اجرای کارت هوشمند انرژی تشکیل شده و قرار است این پروژه را در ۳ فاز آزمایشی و نهایی در استان‌های مختلف کشور اجرایی کنند.

بازارچه	ارز	قیمت (تومان)	تغییر
دلار آمریکا	۲۶۷۵	۱	
یورو	۲۳۳۸	-۵	
پوند	۴۲۱۹	-۲۵	
یکمصدین ژاپن	۲۳۱۱	۲	
ریال عربستان	۷۱۳	۱	
یوان چین	۴۲۶	-	
لیر ترکیه	۱۱۸۷	۳	
درهم امارات	۷۲۸	-	
سکه	قیمت (تومان)	تغییر	
طرح قدیم	۹۰۴۰۰۰	-۱۰۰۰	
طرح جدید	۹۰۴۵۰۰	-۵۰۰	
نیم‌سکه	۴۵۸۰۰۰	-۱۵۰۰	
ربع سکه	۲۲۹۰۰۰	-۱۵۰۰	
سکه گرمی	۱۶۸۰۰۰	-۱۰۰۰	
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۹۲۴۰۰	-۱۰۰	
هر اونس طلا	۱۱۵۴	+۰/۹	
نفت	قیمت (دلار)	تغییر	
وست تگزاس	۷۷/۱۳	-۰/۲۲	
برنت دریای شمال	۸۰/۰۲	-۰/۱۶	
اوپک	۷۷/۲۷	-۰/۱۷۹	

شاخص	مقدار	تغییر (درصد)
شاخص بورس	۷۶۵۸۹/۴	-۰/۱۵
شاخص ۳۰ شرکت برتر	۲۵۲۶/۸	-۰/۶۶
شاخص بازار اول	۵۶۲۶۵	-۰/۲۹
شاخص بازار دوم	۱۴۸۳۷۸/۷	-۰/۱۹
شاخص صنعت	۶۲۸۱۴/۵	-۰/۰۵
بیشترین افزایش	آخرین قیمت	تغییر (درصد)
ح بانک پاسارگاد	۶۱۴	۲۲/۸
ح گلوکوبان	۲۴۵۶۴	۸
کمیاب‌سازی ایران	۱۱۹۶	۴
ماشین‌سازی نیرومحرکه	۲۵۲۲	۴
رینگ‌سازی مشهد	۳۱۲۱	۴
بیشترین کاهش	آخرین قیمت	تغییر (درصد)
ح سرمایه‌گذاری نیرو	۴۴۰	-۵/۱۷
سپ‌پاس ایران	۴۶۴۹	-۳/۶۷
داروسازی امین	۵۰۶۴	-۳/۳۶
داروسازی اکسیر	۱۴۹۵۱	-۳/۸۷
صنایع خاک چینی ایران	۱۲۲۶۹	-۳/۸۴
تالارین ملل	شاخص کل	تغییر
بورس نیکی زاین	-	-
بورس دالوجونز	۱۷۶۴۱/۴۰	-۸/۱۷
بورس لندن	۲۵۴۹/۴۰	۲/۲۹
بورس استرالیا	۵۴۲۳/۸	۱/۳

جدول کلمات متقاطع ۱۴۶۳

جدول کلمات متقاطع ۱۴۶۳

افقی

- مدار و هم‌راهی کردن با کسبی - عالم به کیفیت روحی
- مطابق قاعده‌ی مثنوی معروفی از قائم‌مقام فراهانی
- طرف ماست - حرف هم‌راهی - به سراغ همه خواهد آمد - واحد پول تایلند
- غذای شب - مفوی نازک - پسوند شباهت - از طاقچه‌ها
- آب‌جوشیده انار - تیمم و تنها شدن - حرف تفرغ - نیم‌تنه‌زانه
- خراب و ویران - روان ساختن - دشمن سرسخت مار
- مساوی - رسول خدا - شهر آلمانی - جوانمرد
- تنها - نازک و لاغراندام - بیماری تازی
- طلای قالبی - درون دهان - کیف راهی - آسیب و آفت
- داری و وسعت زیاد - پوشاننده و پنهان‌کننده - کالا
- واحد پول پاکستان و هندوستان - عضو رفتار - انتقادی نویسنده مشهور انگلیسی - اساس
- پدر عرب‌زبان - رویاننده - سیدمدم
- زایش - پناهگاه - خدای دست‌ساز - شاعر معروف یونان باستان
- اصطلاحی در ایران - از موجودات آبی - نوعی زغال
- ارتفاع و بلندی - هاون فلزی یا سنگی.

حل جدول شماره ۱۴۶۲

حل جدول شماره ۱۴۶۲

عقب و دنبال

- پول قرضی - از وسایل آشنایه مدرن - گزنده بی‌دست و پا - پدران
- از این رو - از توابع قزوین - از سبزی‌های خوردنی
- راهنما، پیشوا - پسوند نداری - کلاه
- تمام‌لبه - حرارت بالای بدن
- بنای بلند - ای خدا - ریاضیدان ریاضی‌سرا
- دودمان - آثار نویسنده - مظهر روشنائی - کهنه‌ترین زهر
- صبح زود - نام مادر امام زمان (عج) - گلو
- یوسف‌دشیرده
- چلچراغ هندی - نوعی کشت - بالای انگلیسی - آینده
- نقش بازیگر - از کشور‌های آسیای میانه

جدول سودوکو ۱۴۶۳

جدول سودوکو ۱۴۶۳

۸	۶							
۱	۳	۶	۲		۹			۷
				۹				
۷			۸					۸
۶								
			۲					
۳				۱				
۴	۶	۲	۹	۷	۵	۳	۸	۱
۹	۳	۷	۸	۱	۴	۵	۶	۲
۵	۱	۸	۳	۲	۶	۹	۷	۴
۷	۹	۳	۶	۵	۱	۴	۲	۸
۸	۴	۱	۲	۹	۳	۶	۵	۷
۲	۵	۶	۴	۸	۷	۱	۹	۳
۳	۷	۹	۵	۴	۸	۲	۱	۶
۱	۲	۴	۷	۶	۹	۸	۳	۵
۶	۸	۵	۱	۳	۲	۷	۴	۹

جدول کلمات متقاطع ۱۴۶۲

جدول کلمات متقاطع ۱۴۶۲

افقی

- مدار و هم‌راهی کردن با کسبی - عالم به کیفیت روحی
- مطابق قاعده‌ی مثنوی معروفی از قائم‌مقام فراهانی
- طرف ماست - حرف هم‌راهی - به سراغ همه خواهد آمد - واحد پول تایلند
- غذای شب - مفوی نازک - پسوند شباهت - از طاقچه‌ها
- آب‌جوشیده انار - تیمم و تنها شدن - حرف تفرغ - نیم‌تنه‌زانه
- خراب و ویران - روان ساختن - دشمن سرسخت مار
- مساوی - رسول خدا - شهر آلمانی - جوانمرد
- تنها - نازک و لاغراندام - بیماری تازی
- طلای قالبی - درون دهان - کیف راهی - آسیب و آفت
- داری و وسعت زیاد - پوشاننده و پنهان‌کننده - کالا
- واحد پول پاکستان و هندوستان - عضو رفتار - انتقادی نویسنده مشهور انگلیسی - اساس
- پدر عرب‌زبان - رویاننده - سیدمدم
- زایش - پناهگاه - خدای دست‌ساز - شاعر معروف یونان باستان
- اصطلاحی در ایران - از موجودات آبی - نوعی زغال
- ارتفاع و بلندی - هاون فلزی یا سنگی.

جدول سودوکو ۱۴۶۲

جدول سودوکو ۱۴۶۲

عقب و دنبال

- پول قرضی - از وسایل آشنایه مدرن - گزنده بی‌دست و پا - پدران
- از این رو - از توابع قزوین - از سبزی‌های خوردنی
- راهنما، پیشوا - پسوند نداری - کلاه
- تمام‌لبه - حرارت بالای بدن
- بنای بلند - ای خدا - ریاضیدان ریاضی‌سرا
- دودمان - آثار نویسنده - مظهر روشنائی - کهنه‌ترین زهر
- صبح زود - نام مادر امام زمان (عج) - گلو
- یوسف‌دشیرده
- چلچراغ هندی - نوعی کشت - بالای انگلیسی - آینده
- نقش بازیگر - از کشور‌های آسیای میانه

جدول سودوکو ۱۴۶۳

جدول سودوکو ۱۴۶۳

۸	۶							
۱	۳	۶	۲		۹			۷
				۹				
۷			۸					۸
۶								
			۲					
۳				۱				
۴	۶	۲	۹	۷	۵	۳	۸	۱
۹	۳	۷	۸	۱	۴	۵	۶	۲
۵	۱	۸	۳	۲	۶	۹	۷	۴
۷	۹	۳	۶	۵	۱	۴	۲	۸
۸	۴	۱	۲	۹	۳	۶	۵	۷
۲	۵	۶	۴	۸	۷	۱	۹	۳
۳	۷	۹	۵	۴	۸	۲	۱	۶
۱	۲	۴	۷	۶	۹	۸	۳	۵
۶	۸	۵	۱	۳	۲	۷	۴	۹

جدول کلمات متقاطع ۱۴۶۳

جدول کلمات متقاطع ۱۴۶۳

افقی

- مدار و هم‌راهی کردن با کسبی - عالم به کیفیت روحی
- مطابق قاعده‌ی مثنوی معروفی از قائم‌مقام فراهانی
- طرف ماست - حرف هم‌راهی - به سراغ همه خواهد آمد - واحد پول تایلند
- غذای شب - مفوی نازک - پسوند شباهت - از طاقچه‌ها
- آب‌جوشیده انار - تیمم و تنها شدن - حرف تفرغ - نیم‌تنه‌زانه
- خراب و ویران - روان ساختن - دشمن سرسخت مار
- مساوی - رسول خدا - شهر آلمانی - جوانمرد
- تنها - نازک و لاغراندام - بیماری تازی
- طلای قالبی - درون دهان - کیف راهی - آسیب و آفت
- داری و وسعت زیاد - پوشاننده و پنهان‌کننده - کالا
- واحد پول پاکستان و هندوستان - عضو رفتار - انتقادی نویسنده مشهور انگلیسی - اساس
- پدر عرب‌زبان - رویاننده - سیدمدم
- زایش - پناهگاه - خدای دست‌ساز - شاعر معروف یونان باستان
- اصطلاحی در ایران - از موجودات آبی - نوعی زغال
- ارتفاع و بلندی - هاون فلزی یا سنگی.

جدول سودوکو ۱۴۶۲

جدول سودوکو ۱۴۶۲

عقب و دنبال

- پول قرضی - از وسایل آشنایه مدرن - گزنده بی‌دست و پا - پدران
- از این رو - از توابع قزوین - از سبزی‌های خوردنی
- راهنما، پیشوا - پسوند نداری - کلاه
- تمام‌لبه - حرارت بالای بدن
- بنای بلند - ای خدا - ریاضیدان ریاضی‌سرا
- دودمان - آثار نویسنده - مظهر روشنائی - کهنه‌ترین زهر
- صبح زود - نام مادر امام زمان (عج) - گلو
- یوسف‌دشیرده
- چلچراغ هندی - نوعی کشت - بالای انگلیسی - آینده
- نقش بازیگر - از کشور‌های آسیای میانه

جدول سودوکو ۱۴۶۳

جدول سودوکو ۱۴۶۳

۸	۶							
۱	۳	۶	۲		۹			۷
				۹				
۷			۸					۸
۶								
			۲					
۳				۱				
۴	۶	۲	۹	۷	۵	۳	۸	۱
۹	۳	۷	۸	۱	۴	۵	۶	۲
۵	۱	۸	۳	۲	۶	۹	۷	۴
۷	۹	۳	۶	۵	۱	۴	۲	۸
۸	۴	۱	۲	۹	۳	۶	۵	۷
۲	۵	۶	۴	۸	۷	۱	۹	۳
۳	۷	۹	۵	۴	۸	۲	۱	۶
۱	۲	۴	۷	۶	۹	۸	۳	۵
۶	۸	۵	۱	۳	۲	۷	۴	۹

جدول کلمات متقاطع ۱۴۶۲

جدول کلمات متقاطع ۱۴۶۲

افقی

- مدار و هم‌راهی کردن با کسبی - عالم به کیفیت روحی
- مطابق قاعده‌ی مثنوی معروفی از قائم‌مقام فراهانی
- طرف ماست - حرف هم‌راهی - به سراغ همه خواهد آمد - واحد پول تایلند
- غذای شب - مفوی نازک - پسوند شباهت - از طاقچه‌ها
- آب‌جوشیده انار - تیمم و تنها شدن - حرف تفرغ - نیم‌تنه‌زانه
- خراب و ویران - روان ساختن - دشمن سرسخت مار
- مساوی - رسول خدا - شهر آلمانی - جوانمرد
- تنها - نازک و لاغراندام - بیماری تازی
- طلای قالبی - درون دهان - کیف راهی - آسیب و آفت
- داری و وسعت زیاد - پوشاننده و پنهان‌کننده - کالا
- واحد پول پاکستان و هندوستان - عضو رفتار - انتقادی نویسنده مشهور انگلیسی - اساس
- پدر عرب‌زبان - رویاننده - سیدمدم
- زایش - پناهگاه